
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4216230 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Opava

Na vaší parcele vám postavíme dům za cenu, o které jiní mohou
jen snít. Rychlost výstavby jen 145 pracovních dní. Plocha domu
91 m2. Základová deska v ceně. Nosné stěny 375mm, Ytong IQ
Lambda. Střecha kanadský šindel. Plovoucí 7mm podlahy,
plastová okna 6komorová. Dům předáváme dokončený, ve stavu
na kolaudaci. V koupelně dlažba a obklady do výše 2m, kompletní
sanita. Vytápění plyn.kotlem, popř.tepelným čerpadlem. Škála
možností úprav, posunem příček, samostatnou garáží a konče
třeba interiérovým krbem. Většinu úprav si po úvodní informativní
schůzce v naší kanceláři můžete připravit doma v klidu pomocí
speciálního konfiguračního programu. Bezpečné financování
probíhá ve 4 až 6 etapách, vždy platíte až za postavenou fázi
domu. Zajišťujeme i financování, stavební povolení, inženýrské
sítě, výstavbu plotu, jímku, čističku apod. Více informací na
www.rdvariant.cz

ID inzerátu ESO: 4216230
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 25.01.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Projekt
Plocha pozemku: 1 m2
Užitná plocha: 91 m2
Podlahová plocha: 91 m2
Plocha zahrady: 1 m2
Zastavěná plocha: 56 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lumír Kaňok
Tel:

+420 731505988
Email:

rdvariant@email.cz

DRUŽSTVO

REALITNÍCH

KANCELÁŘÍ ČR
Tel:

Adresa:

Táborská 1074, 256 01

Benešov
Web:

www.realitydrk.cz


